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ANKARA BÖLGE KARMALARI SEÇME MÜSABAKASI
ANKARA, 30.11. - 1.12.2019

Event 5 Girls, 400m Freestyle 12 years
30.11.2019 - 10:31 Results
A1 BARAJI  : 5:22.41  /  A4 BARAJI  : 4:45.05  /  A3 BARAJI  : 4:57.51  /  A2 BARAJI  : 5:09.96
Points: FINA 2019

Rank YB Time Pts 100m 200m 300m 400m

1. Asel Ucak 07 Aykon Spor Kuluebue 4:40.51 599 1:06.78 1:12.30 1:10.87 1:10.56
A4 BARAJ GEÇTİ 5 PUAN

50m: 32.05 32.05 150m: 1:42.64 35.86 250m: 2:54.35 35.27 350m: 4:06.37 36.42
100m: 1:06.78 34.73 200m: 2:19.08 36.44 300m: 3:29.95 35.60 400m: 4:40.51 34.14

2. Ela Cemre Citak 07 Yenimahalle Belediyesi Spor Kuluebue4:44.68 573 1:12.86 1:14.36
A4 BARAJ GEÇTİ 5 PUAN

50m: 31.23 31.23 150m: 1:41.46 250m: 2:53.09 35.63 350m: 4:07.71 37.39
100m: 200m: 2:17.46 36.00 300m: 3:30.32 37.23 400m: 4:44.68 36.97

3. Elif Saricam 07 Ferdi 4:46.85 560 1:07.55 1:12.97 1:13.89 1:12.44
A3 BARAJ GEÇTİ 4 PUAN

50m: 32.27 32.27 150m: 1:44.19 36.64 250m: 2:57.46 36.94 350m: 4:11.48 37.07
100m: 1:07.55 35.28 200m: 2:20.52 36.33 300m: 3:34.41 36.95 400m: 4:46.85 35.37

4. Tuna Erdogan 07 Malatya Genclik Hizmetleri Spor Kuluebue Dernegi4:54.70 516 1:08.48 1:15.67 1:15.45 1:15.10
A3 BARAJ GEÇTİ 4 PUAN

50m: 32.65 32.65 150m: 1:46.28 37.80 250m: 3:02.03 37.88 350m: 4:17.90 38.30
100m: 1:08.48 35.83 200m: 2:24.15 37.87 300m: 3:39.60 37.57 400m: 4:54.70 36.80

5. Duru Durukan 07 Samsun Su Sporlari Kuluebue4:57.33 502 1:06.20
A3 BARAJ GEÇTİ 4 PUAN

50m: 31.56 31.56 150m: 1:44.12 37.92 250m: 3:01.92 350m: 4:19.91
100m: 1:06.20 34.64 200m: 300m: 400m: 4:57.33 37.42

6. Pinar Shehrin 07 ODTUe Spor Kuluebue 5:01.21 483 1:11.80 1:16.35 1:17.92 1:15.14
A2 BARAJ GEÇTİ 3 PUAN

50m: 34.38 34.38 150m: 1:49.19 37.39 250m: 3:06.79 38.64 350m: 4:24.58 38.51
100m: 1:11.80 37.42 200m: 2:28.15 38.96 300m: 3:46.07 39.28 400m: 5:01.21 36.63

7. Esra Simay Oezdaban 07 Eskisehir Su Sporlari Kuluebue Dernegi5:04.36 468 1:13.20 1:17.78 1:18.83 1:14.55
A2 BARAJ GEÇTİ 3 PUAN

50m: 34.68 34.68 150m: 1:51.98 38.78 250m: 3:10.21 39.23 350m: 4:28.05 38.24
100m: 1:13.20 38.52 200m: 2:30.98 39.00 300m: 3:49.81 39.60 400m: 5:04.36 36.31

8. Nehir Gueler 07 Mersin Doga Sporlari Kuluebue5:05.85 462 1:11.27 1:18.67 1:18.30 1:17.61
A2 BARAJ GEÇTİ 3 PUAN

50m: 32.88 32.88 150m: 1:50.69 39.42 250m: 3:08.84 38.90 350m: 4:27.44 39.20
100m: 1:11.27 38.39 200m: 2:29.94 39.25 300m: 3:48.24 39.40 400m: 5:05.85 38.41

9. Oezuem Guenacti 07 Samsun Su Sporlari Kuluebue5:06.26 460 1:11.69 1:18.78 1:19.63 1:16.16
A2 BARAJ GEÇTİ 3 PUAN

50m: 33.55 33.55 150m: 1:51.20 39.51 250m: 3:10.71 40.24 350m: 4:29.71 39.61
100m: 1:11.69 38.14 200m: 2:30.47 39.27 300m: 3:50.10 39.39 400m: 5:06.26 36.55

10. Burcu Aliye Bulut 07 Adana Oezguer Kulaclar Spor Kuluebue5:06.47 459 1:11.92 1:18.99 1:19.24 1:16.32
A2 BARAJ GEÇTİ 3 PUAN

50m: 34.11 34.11 150m: 1:51.58 39.66 250m: 3:10.73 39.82 350m: 4:29.66 39.51
100m: 1:11.92 37.81 200m: 2:30.91 39.33 300m: 3:50.15 39.42 400m: 5:06.47 36.81

11. Sezen Akanda Boz 07 Zirve Opal Gsk 5:08.44 450 1:14.70 1:18.23 1:19.17 1:16.34
A2 BARAJ GEÇTİ 3 PUAN

50m: 35.95 35.95 150m: 1:53.97 39.27 250m: 3:12.44 39.51 350m: 4:31.16 39.06
100m: 1:14.70 38.75 200m: 2:32.93 38.96 300m: 3:52.10 39.66 400m: 5:08.44 37.28

12. Sude Naz Kundur 07 Kayseri Faroz Yuezme Spor Kuluebue5:09.55 445 1:13.01 1:18.74 1:20.79 1:17.01
A2 BARAJ GEÇTİ 3 PUAN

50m: 35.40 35.40 150m: 250m: 3:11.78 40.03 350m: 4:31.91 39.37
100m: 1:13.01 37.61 200m: 2:31.75 300m: 3:52.54 40.76 400m: 5:09.55 37.64

13. Elanaz Taneli 07 Elazig Hazar Spor Kuluebue5:12.20 434 1:10.86 1:20.18 1:20.96 1:20.20
A1 BARAJ GEÇTİ 2 PUAN

50m: 33.28 33.28 150m: 1:50.04 39.18 250m: 3:11.31 40.27 350m: 4:31.74 39.74
100m: 1:10.86 37.58 200m: 2:31.04 41.00 300m: 3:52.00 40.69 400m: 5:12.20 40.46
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ANKARA BÖLGE KARMALARI SEÇME MÜSABAKASI
ANKARA, 30.11. - 1.12.2019

Event 5, Girls, 400m Freestyle, 12 years

Rank YB Time Pts 100m 200m 300m 400m

14. Aytug Naz Budak 07 Kayseri Genclik Hizmetleri Ve Spor Etkinlikleri Kuluebue5:12.47 433 1:14.94 1:19.43 1:20.38 1:17.72
A1 BARAJ GEÇTİ 2 PUAN

50m: 35.89 35.89 150m: 1:54.64 39.70 250m: 3:14.13 39.76 350m: 4:34.50 39.75
100m: 1:14.94 39.05 200m: 2:34.37 39.73 300m: 3:54.75 40.62 400m: 5:12.47 37.97

15. Ela Melis Bulat 07 Eskisehir Su Sporlari Kuluebue Dernegi5:13.44 429 1:14.29 1:20.34
A1 BARAJ GEÇTİ 2 PUAN

50m: 35.07 35.07 150m: 1:54.55 40.26 250m: 3:15.46 40.83 350m: 4:36.01
100m: 1:14.29 39.22 200m: 2:34.63 40.08 300m: 400m: 5:13.44 37.43

16. Beliz Oezdolap 07 Nevsehir Genclik Merkezi Ve Spor Kuluebue Dernegi5:13.88 427 1:13.86 1:20.81 1:21.49 1:17.72
A1 BARAJ GEÇTİ 2 PUAN

50m: 33.93 33.93 150m: 1:54.37 40.51 250m: 3:15.05 40.38 350m: 4:35.83 39.67
100m: 1:13.86 39.93 200m: 2:34.67 40.30 300m: 3:56.16 41.11 400m: 5:13.88 38.05

17. Ada Liza Celik 07 Beyaz Kule Koleji Spor Kuluebue Dernegi5:14.13 426 1:14.47 1:21.58 1:21.10 1:16.98
A1 BARAJ GEÇTİ 2 PUAN

50m: 35.15 35.15 150m: 250m: 3:16.30 40.25 350m: 4:36.13 38.98
100m: 1:14.47 39.32 200m: 2:36.05 300m: 3:57.15 40.85 400m: 5:14.13 38.00

18. Nisanur Sahin 07 Kayseri Faroz Yuezme Spor Kuluebue5:15.56 420
A1 BARAJ GEÇTİ 2 PUAN

50m: 35.59 35.59 150m: 1:55.43 250m: 3:16.53 350m: 4:37.06
100m: 200m: 300m: 400m: 5:15.56 38.50

19. Guelen Buyruk 07 Adana Genclik Ve Spor Kuluebue5:15.79 419 1:13.96 1:21.55 1:21.65 1:18.63
A1 BARAJ GEÇTİ 2 PUAN

50m: 34.69 34.69 150m: 1:54.27 40.31 250m: 3:15.89 40.38 350m: 4:37.10 39.94
100m: 1:13.96 39.27 200m: 2:35.51 41.24 300m: 3:57.16 41.27 400m: 5:15.79 38.69

20. Ece Olgun 07 Trabzonspor Yuezme Kuluebue Dernegi5:15.82 419 1:13.57
A1 BARAJ GEÇTİ 2 PUAN

50m: 34.20 34.20 150m: 1:54.27 40.70 250m: 3:17.51 350m: 4:39.98
100m: 1:13.57 39.37 200m: 300m: 400m: 5:15.82 35.84

21. isik Guenal 07 Yesilova Genclik Spor Kuluebue5:18.14 410 1:16.06 1:21.64 1:21.36 1:19.08
A1 BARAJ GEÇTİ 2 PUAN

50m: 36.37 36.37 150m: 1:56.97 40.91 250m: 3:18.08 40.38 350m: 4:39.65 40.59
100m: 1:16.06 39.69 200m: 2:37.70 40.73 300m: 3:59.06 40.98 400m: 5:18.14 38.49

22. Ela Altun 07 Sehitkamil Bahcelievler Yildiz Genclik Ve Spor Kuluebue5:19.50 405 1:14.06 1:21.91 1:22.19 1:21.34
A1 BARAJ GEÇTİ 2 PUAN

50m: 34.86 34.86 150m: 1:54.81 40.75 250m: 3:16.10 40.13 350m: 4:38.58 40.42
100m: 1:14.06 39.20 200m: 2:35.97 41.16 300m: 3:58.16 42.06 400m: 5:19.50 40.92

23. Irem Kalem 07 Sehitkamil Bahcelievler Yildiz Genclik Ve Spor Kuluebue5:21.06 399 1:14.17 1:21.08
A1 BARAJ GEÇTİ 2 PUAN

50m: 34.69 34.69 150m: 1:54.92 40.75 250m: 3:17.94 350m: 4:40.70 40.72
100m: 1:14.17 39.48 200m: 300m: 3:59.98 42.04 400m: 5:21.06 40.36

24. Dilek Naz Ekici 07 Adana Genclik Ve Spor Kuluebue5:25.45 383 1:16.56 1:23.15 1:24.28 1:21.46
50m: 36.32 36.32 150m: 1:57.97 41.41 250m: 3:22.01 42.30 350m: 4:45.50 41.51

100m: 1:16.56 40.24 200m: 2:39.71 41.74 300m: 4:03.99 41.98 400m: 5:25.45 39.95

25. Derin DEMIRCIOGLU 07 Ferdi 5:27.47 376 1:14.50 1:22.33 1:27.13 1:23.51
50m: 35.14 35.14 150m: 1:54.82 40.32 250m: 3:19.72 42.89 350m: 4:47.20 43.24

100m: 1:14.50 39.36 200m: 2:36.83 42.01 300m: 4:03.96 44.24 400m: 5:27.47 40.27

26. Elif Asya isik 07 Mersin Doga Sporlari Kuluebue5:27.74 375 1:15.59 1:24.63 1:25.54 1:21.98
50m: 35.40 35.40 150m: 1:57.82 42.23 250m: 3:23.25 43.03 350m: 4:47.40 41.64

100m: 1:15.59 40.19 200m: 2:40.22 42.40 300m: 4:05.76 42.51 400m: 5:27.74 40.34

27. Meritsa Oezveri 07 Kayseri Faroz Yuezme Spor Kuluebue5:28.70 372 1:16.33 1:24.55 1:24.96 1:22.86
50m: 36.09 36.09 150m: 1:58.93 42.60 250m: 3:23.20 42.32 350m: 4:47.52 41.68

100m: 1:16.33 40.24 200m: 2:40.88 41.95 300m: 4:05.84 42.64 400m: 5:28.70 41.18

28. Nehir Bakdur 07 Nesibe Aydin Genclik Ve Spor Kuluebue5:29.12 370 1:17.94 1:24.77 1:24.70 1:21.71
50m: 37.05 37.05 150m: 2:00.17 42.23 250m: 3:25.17 42.46 350m: 4:49.17 41.76

100m: 1:17.94 40.89 200m: 2:42.71 42.54 300m: 4:07.41 42.24 400m: 5:29.12 39.95

29. Irem Sahin 07 Kulvar Spor Kuluebue 5:31.85 361 1:16.60 1:25.35 1:26.66 1:23.24
50m: 35.80 35.80 150m: 1:59.88 43.28 250m: 3:24.88 42.93 350m: 4:50.91 42.30

100m: 1:16.60 40.80 200m: 2:41.95 42.07 300m: 4:08.61 43.73 400m: 5:31.85 40.94
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ANKARA BÖLGE KARMALARI SEÇME MÜSABAKASI
ANKARA, 30.11. - 1.12.2019

Event 5, Girls, 400m Freestyle, 12 years

Rank YB Time Pts 100m 200m 300m 400m

30. Sezen Ecevit 07 Nesibe Aydin Genclik Ve Spor Kuluebue5:32.73 358 1:18.18 1:25.25 1:26.14 1:23.16
50m: 36.33 36.33 150m: 2:00.59 42.41 250m: 3:26.57 43.14 350m: 4:52.01 42.44

100m: 1:18.18 41.85 200m: 2:43.43 42.84 300m: 4:09.57 43.00 400m: 5:32.73 40.72

31. irmak Tuetuencue 07 ODTUe Spor Kuluebue 5:33.29 357 1:16.67 1:26.72 1:27.32 1:22.58
50m: 35.90 35.90 150m: 1:59.67 43.00 250m: 3:26.82 43.43 350m: 4:53.34 42.63

100m: 1:16.67 40.77 200m: 2:43.39 43.72 300m: 4:10.71 43.89 400m: 5:33.29 39.95

32. Beren Tuerker 07 Samsun Su Sporlari Kuluebue5:33.64 355
50m: 34.52 34.52 150m: 1:57.38 250m: 4:51.37 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:33.64

33. Ebrar Nazife Korkmaz 07 Kulvar Spor Kuluebue 5:33.97 354 1:17.51 1:27.17 1:26.84 1:22.45
50m: 35.97 35.97 150m: 2:00.88 43.37 250m: 3:27.72 43.04 350m: 4:53.62 42.10

100m: 1:17.51 41.54 200m: 2:44.68 43.80 300m: 4:11.52 43.80 400m: 5:33.97 40.35

34. Irem Tirtiroglu 07 Sehitkamil Bahcelievler Yildiz Genclik Ve Spor Kuluebue5:35.02 351 1:17.10 1:25.74 1:27.28 1:24.90
50m: 35.47 35.47 150m: 1:59.96 42.86 250m: 3:26.14 43.30 350m: 4:53.36 43.24

100m: 1:17.10 41.63 200m: 2:42.84 42.88 300m: 4:10.12 43.98 400m: 5:35.02 41.66

35. Azra Bueyuekyilmaz 07 Beyaz Kule Koleji Spor Kuluebue Dernegi5:35.61 349 1:21.22 1:26.13 1:26.20 1:22.06
50m: 38.40 38.40 150m: 2:03.98 42.76 250m: 3:30.63 43.28 350m: 4:56.36 42.81

100m: 1:21.22 42.82 200m: 2:47.35 43.37 300m: 4:13.55 42.92 400m: 5:35.61 39.25

36. Fatma Erem Akbayrak 07 Mersin Doga Sporlari Kuluebue5:35.96 348 1:15.26 1:26.76 1:28.36 1:25.58
50m: 34.86 34.86 150m: 1:58.48 43.22 250m: 3:26.38 44.36 350m: 4:54.00 43.62

100m: 1:15.26 40.40 200m: 2:42.02 43.54 300m: 4:10.38 44.00 400m: 5:35.96 41.96

37. Eda Seyrek 07 Ferdi 5:40.90 333 1:19.34 1:27.21 1:28.36 1:25.99
50m: 36.23 36.23 150m: 2:02.28 42.94 250m: 3:30.82 44.27 350m: 4:58.78 43.87

100m: 1:19.34 43.11 200m: 2:46.55 44.27 300m: 4:14.91 44.09 400m: 5:40.90 42.12

38. Irem Kuyugoez 07 Mersin Genclik Hizmetleri Ve Spor Kuluebue Dernegi5:45.42 320 1:20.38 1:29.76 1:28.71 1:26.57
50m: 38.03 38.03 150m: 2:05.73 45.35 250m: 3:34.40 44.26 350m: 5:03.44 44.59

100m: 1:20.38 42.35 200m: 2:50.14 44.41 300m: 4:18.85 44.45 400m: 5:45.42 41.98

39. Benguesu Sahin 07 Mersin Genclik Hizmetleri Ve Spor Kuluebue Dernegi5:49.58 309 1:20.19 1:30.26 1:31.49 1:27.64
50m: 37.30 37.30 150m: 2:04.23 44.04 250m: 3:35.97 45.52 350m: 5:06.08 44.14

100m: 1:20.19 42.89 200m: 2:50.45 46.22 300m: 4:21.94 45.97 400m: 5:49.58 43.50

40. Merve Keskin 07 Giresun Sahin Spor 5:51.30 304 1:14.42 1:30.06 1:36.30 1:30.52
50m: 34.12 34.12 150m: 1:58.54 44.12 250m: 3:34.83 50.35 350m: 5:06.76 45.98

100m: 1:14.42 40.30 200m: 2:44.48 45.94 300m: 4:20.78 45.95 400m: 5:51.30 44.54

41. Duru Buyruk 07 Adana Genclik Ve Spor Kuluebue5:51.97 303 1:20.91 1:29.67 1:31.43 1:29.96
50m: 37.41 37.41 150m: 2:05.56 44.65 250m: 3:35.96 45.38 350m: 5:07.37 45.36

100m: 1:20.91 43.50 200m: 2:50.58 45.02 300m: 4:22.01 46.05 400m: 5:51.97 44.60

42. Tuelay Selin Oeztepe 07 ODTUe Spor Kuluebue 5:57.19 290 1:32.01
50m: 39.23 39.23 150m: 2:08.24 250m: 3:37.86 350m: 5:11.92 46.74

100m: 200m: 300m: 4:25.18 47.32 400m: 5:57.19 45.27

43. Nazli Tastan 07 Mersin Genclik Hizmetleri Ve Spor Kuluebue Dernegi6:10.32 260 1:29.90 1:37.01 1:34.90 1:28.51
50m: 43.07 43.07 150m: 2:17.98 48.08 250m: 3:54.11 47.20 350m: 5:28.87 47.06

100m: 1:29.90 46.83 200m: 3:06.91 48.93 300m: 4:41.81 47.70 400m: 6:10.32 41.45

44. Zeynep Gueler 07 Rota Spor Kuluebue 6:10.75 259 1:36.47 1:32.18
50m: 38.44 38.44 150m: 2:13.34 250m: 3:50.63 48.53 350m: 5:26.63 48.06

100m: 200m: 3:02.10 48.76 300m: 4:38.57 47.94 400m: 6:10.75 44.12

45. Defne Ceki 07 Rota Spor Kuluebue 6:22.82 235 1:39.26 1:35.10
50m: 40.97 40.97 150m: 2:19.05 250m: 3:58.41 49.95 350m: 5:37.40 49.68

100m: 200m: 3:08.46 49.41 300m: 4:47.72 49.31 400m: 6:22.82 45.42

46. Zeynep Oezenir 07 Kulvar Spor Kuluebue 6:37.49 210 1:30.57
50m: 42.34 42.34 150m: 2:21.34 50.77 250m: 4:05.06 350m: 5:47.97

100m: 1:30.57 48.23 200m: 300m: 400m: 6:37.49 49.52

47. Bengue Arslan 07 Kulvar Spor Kuluebue 6:47.31 195 1:31.55 1:49.27 1:37.46 1:49.03
50m: 42.56 42.56 150m: 2:19.96 48.41 250m: 4:09.68 48.86 350m: 5:46.09 47.81

100m: 1:31.55 48.99 200m: 3:20.82 1:00.86 300m: 4:58.28 48.60 400m: 6:47.31 1:01.22

48. Defne Bade Kavvas 07 Mersin Doga Sporlari Kuluebue7:25.34 149 1:43.85 3:50.07
50m: 47.55 47.55 150m: 2:40.78 56.93 250m: 6:30.66 56.74 350m:

100m: 1:43.85 56.30 200m: 5:33.92 2:53.14 300m: 400m: 7:25.34

49. Zehra Tanguener 07 Mersin Doga Sporlari Kuluebue7:25.58 149 1:36.13 1:54.65 1:59.57 1:55.23
50m: 42.63 42.63 150m: 2:33.06 56.93 250m: 4:29.83 59.05 350m: 6:29.74 59.39

100m: 1:36.13 53.50 200m: 3:30.78 57.72 300m: 5:30.35 1:00.52 400m: 7:25.58 55.84
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ANKARA BÖLGE KARMALARI SEÇME MÜSABAKASI
ANKARA, 30.11. - 1.12.2019

Event 5, Girls, 400m Freestyle, 12 years

Rank YB Time Pts 100m 200m 300m 400m

DNF Oezgen Cetin 07 ODTUe Spor Kuluebue 1:11.45
50m: 33.74 33.74 150m: 1:50.62 39.17 250m: 350m:

100m: 1:11.45 37.71 200m: 300m: 400m:

DNF Ecren Yilmaz 07 Trabzonspor Yuezme Kuluebue Dernegi 2:13.51
50m: 36.96 36.96 150m: 250m: 350m:

100m: 2:13.51 1:36.55 200m: 300m: 400m:


